
 

PROGRAM  

DEN ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICE 13. 9. 2017 

Prohlídky vybraných oddělení s odborným průvodcem:  

 rehabilitační oddělení,  

 porodní sály, 

 ARO a Babybox,  

 dětské oddělení,  

 radiodiagnostické oddělení - magnetická rezonance, CT a angiografie,                                                        

 interní oddělení, 

 pietní místnost. 
 
U vstupu návštěvníky dětského oddělení přivítají pohádkové postavy, které je doprovodí na dětské oddělení, 
kde bude probíhat další doprovodný program: 

 prohlídka oddělení,  

 klauniáda,  

 nácvik resuscitace, 

 výtvarná dílna,  

 malování s malířem.  
 
Možnost  vyšetření: 

 bezplatné testování na infekci HIV, 

 zjištění krevní skupiny,  
 měření krevního tlaku, měření glykémie, 
 prevence kolorektálního karcinomu, 
 nutriční poradenství. 

 
Stánky: 

 dárcovství krve, 
 ukázka tejpování, 
 ukázka přístrojů používaných k nácviků posílení svalů pánevního dna, 
 dezinfekce rukou, 
 ochutnávka čajů, 
 poradenství a ukázka kompenzačních a inkontinenčních pomůcek, 
 ochutnávka a přehled sortimentu Nutridrinků,  
 ukázka lékárenských pomůcek používaných při přípravě léčiv, 

 stánek SŠZS Ústí nad Orlicí, 
 stánek CEDR – obecně prospěšná společnost pomáhající duševně nemocným,  

 prodej ručně vyráběných výrobků, 
 nácvik KPR.    

 
Doprovodný program: 

  vystoupení ZUŠ ČT, 
  vystoupení Black Band, 
  vystoupení Zuzany Bubílkové, 
  Ekumenická bohoslužba. 

 

Po celou otevírací dobu nemocniční lékárny bude platit sleva 10% na sortiment lékárny.  


